現 場 勘 查 切 結 書

本公司為參加 經濟部水利署中區水資源局「湖山水庫桶

頭攔河堰引水路地面型太陽光電發電計畫」招商案(案號：

HMC-110-019)，按公告規定，已親至計畫標的現場勘查，並已

充分瞭解現場及各項狀況。謹立切結如得標時，保證願與本局

密切配合協調，並對相關規定及契約內容絕無異議。

此致

經濟部水利署中區水資源局

投標廠商：               印

負 責 人：               印

地        址：

電        話：

中 華 民 國     年      月    日